



Pörssitiedote

6.2.2007 klo 12.15

Orion-konsernin taloudellinen katsaus (proforma) kaudelta 1-12/2006

1.7.2006 rekisteröidyn jakautumisen jälkeen uutena yhtiönä Helsingin Pörssiin 3.7.2006 listautunut Orion Oyj julkaisee tässä tiedotteessa kaudelta 1-12/2006 proforma-katsauksen, jonka luvut katsauskaudelta ja vuodelta 2005 perustuvat jakautuneen Orionin tilinpäätöksistä eriytettyihin vertailukelpoisiin lukuihin. Toimintaa tarkastellaan jakautumisen jälkeisen konsernirakenteen mukaisena perustuen proforma-lukuihin kaudelta 1-12/2006. Virallista tilinpäätöstä koskeva tiedote, joka sisältää hallituksen toimintakertomuksen tilikaudelta 1.7.-31.12.2006, julkaistaan erillisenä 6.2.2007.

- Orion-konsernin liikevaihto oli 641,1 (585,6) milj. EUR ja se kasvoi vertailukaudesta 9,5 %.
- Liikevoitto oli 196,7 (155,2) milj. EUR ja se kasvoi 26,7 %.
- Voitto ennen veroja oli 197,3 (154,3) milj. EUR.
- Osakekohtainen tulos oli 1,03 (0,83) EUR.
- Omavaraisuusaste oli 75,4 % (65,6 %).
- Sijoitetun pääoman tuotto oli 46,5 % (40,7 %).
- Osinkoehdotus on 1,00 EUR osaketta kohden.

Keskeisiä lukuja Orion-konsernista tarkastelukaudesta (proforma)

milj. EUR	10-12/06	10-12/05 Proforma	Muutos %	1-12/06 Proforma	1-12/05 Proforma	Muutos %
Liikevaihto	162,2	147,2	+10,2%	641,1	585,6	+9,5%
Liikevoitto	36,6	25,9	+41,0%	196,7	155,2	+26,7%
% liikevaihdosta	22,6%	17,6%		30,7%	26,5%	
Voitto ennen veroja	37,1	25,8	+43,7%	197,3	154,3	+27,9%
% liikevaihdosta	22,9%	17,5%		30,8%	26,3%	
T&TK-menot	24,2	24,3	-0,4%	84,1	80,1	+5,1%
% liikevaihdosta	14,9%	16,5%		13,1%	13,7%	
Investoinnit	7,5	7,8	-3,0%	25,5	23,7	+7,7%
% liikevaihdosta	4,6%	5,3%		4,0%	4,0%	
Taseen loppusumma				588,1	605,1	-2,8%
Omavaraisuusaste, %				75,4%	65,6%	
Nettovelkaantumisaste (gearing), %				-22,6%	-28,7%	
Korollinen vieras pääoma				9,8	10,5	-6,9%
Koroton vieras pääoma				134,8	197,8	-31,9%
Rahavarat				110,0	124,5	-11,6%
Sijoitetun pääoman tuotto, %				46,5%	40,7%	
Oman pääoman tuotto verojen jälkeen, %				34,5%	32,9%	
Osakekohtainen tulos, EUR	0,18	0,12	+59,0%	1,03	0,83	+24,7%
Laimennettu osakekohtainen tulos, EUR		0,12		1,03	0,82	+26,4%
Osakekohtainen oma pääoma, EUR				3,14	2,86	+9,9%
Henkilöstömäärä kauden lopussa, henkilöä				3 061	3 003	+1,9%

Nykyinen Orion Oyj syntyi 1.7.2006 vanhan Orionin jakaututtua kahdeksi uudeksi pörssiyhtiöksi. Jakautumisessa syntynyt Orion Oyj muodostuu jakautuneen Orionin lääke- ja diagnostiikkaliiketoiminnoista. Jakautuneen Orionin Tukkukaupparyhmästä perustettiin Oriola-KD Oyj.

- Katsauksessa esitetyt luvut kaudelta 1.7.-31.12.2006 ja proforma-luvut on laadittu noudattaen IFRS-standardia. Proforma-luvut kausilta ennen jakautumista on eriytetty jakautuneen Orion-konsernin tilinpäätöksistä. Katsauksessa sovelletaan samoja periaatteita ja laskentamenetelmiä, joilla on laadittu Orion Oyj:n listalleottoesitteen tiedot. Nämä periaatteet ja laskentamenetelmät ovat saatavilla Orion Oyj:n kotisivulla www.orion.fi/sijoittajille.
- Katsauksen tietoja ei ole tilintarkastettu. Suluissa olevat luvut ovat edellisvuoden vertailukaudelta. Osakekohtaiset tunnusluvut on osakeantioikaistu.
- Kaikki katsauksen luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

Orion Oyj

Jukka Viinanen
Toimitusjohtaja

Jari Karlson
Talousjohtaja

Yhteyshenkilöt:

Toimitusjohtaja Jukka Viinanen, puh. 010 426 3710
Talousjohtaja Jari Karlson, puh. 010 426 2883, gsm 050-966 2883
Viestintäjohtaja Anne Allo, puh. 010 426 3735, gsm 050 966 3735

Tiedotustilaisuus

Orion pitää tuloskatsauksestaan tiedotustilaisuuden tiedotusvälineille ja analyytikoille tänään **tiistaina 6.2.2007 klo 14.30 Orion Oyj:n pääkonttorin auditoriossa Espoossa, osoite Orionintie 1 A**. Tilaisuus on suomenkielinen ja se on seurattavissa **suorana webcast-lähetyksenä** konsernin suomenkielisiltä kotisivuilta www.orion.fi tai Kauppalehti Live -palvelun kautta.

Telekonferenssi

Katsauksesta järjestetään englanninkielinen telekonferenssi tänään **tiistaina 6.2.2007 klo 16.30**. Ohjeet konferenssiin osallistumiseksi ovat kotisivun www.orion.fi/sijoittajille etusivulla.

Webcast-tallenteet

Sekä suomen- että englanninkieliset webcast-tallenteet presentaatiosta tulevat Orion Oyj:n kotisivulle www.orion.fi/sijoittajille **illalla 6.2.2007**.

Vuoden 2007 osavuositarkastukset Orion Oyj julkaisee seuraavan aikataulun mukaisesti:

Osavuositarkastus 1-3/2007	keskiviikkona 25.4.2007
Osavuositarkastus 1-6/2007	maanantaina 6.8.2007
Osavuositarkastus 1-9/2007	keskiviikkona 24.10.2007

Vuosikertomus vuodelta 2006 julkaistaan viikolla 10/2007.

Varsinainen yhtiökokous pidetään maanantaina 2. huhtikuuta 2007 klo 17.00 Helsingissä. Yhtiökokouksessa käsiteltävistä asioista annetaan erillinen pörssitiedote 6.2.2007.

Orion-konsernin taloudellinen katsaus (proforma) kaudelta 1-12/2006

Konsernin rakenne

Orion-konsernin emoyhtiö on Orion Oyj. Konsernissa on kaksi liiketoimintaa ja viisi tulosityksikköä:

- 1) Lääkeliiketoiminta
 - Alkuperälääkkeet (patentoidut reseptilääkkeet)
 - Erityistuotteet (patenttisuojaattomat reseptilääkkeet ja itsehoidon tuotteet)
 - Eläinlääkkeet
 - Fermion (lääkkeiden vaikuttavat aineet)
- 2) Diagnostiikkaliiketoiminta
 - Orion Diagnostica.

Liikevaihto

Konserni. Orion-konsernin liikevaihto kaudella 1-12/2006 oli 641,1 milj. EUR (585,6 milj. EUR kaudella 1-12/2005) ja se kasvoi vertailukaudesta 9,5 %.

Lääkeliiketoiminta. Lääkeliiketoiminnan liikevaihto oli 601,4 (547,0) milj. EUR ja se kasvoi vertailukaudesta 9,9 %. Lukuihin ei sisälly sopimusmaksuja. Omaan tutkimukseen perustuvien tuotteiden osuus liikevaihdosta oli 274,9 (227,2) milj. EUR eli 46 % (42 %). Parkinson-lääkkeet Stalevo[®] ja Comtess[®]/Comtan[®] toivat liikevaihtoa yhteensä 186,0 (145,3) milj. EUR eli 31 % (27 %).

Diagnostiikka. Orion Diagnostican liikevaihto oli 41,5 (40,8) milj. EUR ja se kasvoi vertailukaudesta 1,8 %. QuikRead[®] -tulehdustestit olivat edelleen kasvutuotteita.

Tulos

Lääkeliiketoiminnan liikevoitto oli 189,9 (154,7) milj. EUR ja se kasvoi 22,8 %. Suotuisa tuloskehitys perustuu sekä omien alkuperälääkkeiden, erityisesti entakaponin, myynnin kasvuun ja hallittuun kustannuskehitykseen.

Diagnostiikkaliiketoiminnan liikevoitto oli 6,6 (6,3) milj. EUR ja se kasvoi 5,1 %.

Liiketoiminnan kulut

Liiketoiminnan kulut olivat samansuuruiset kuin vertailukaudella, 253,0 (252,9) milj. EUR. Myynnin ja markkinoinnin kulut 128,9 (129,3) milj. EUR olivat vertailukauden tasolla. Ne sisältävät myynti- ja markkinointitoimintojen kustannusten lisäksi jakelu- ja logistiikkakulut mukaan lukien näihin toimintoihin liittyvät palkat ja muut henkilöstökulut.

Konsernin tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot olivat 84,1 (80,1) milj. EUR. Ne kasvoivat 5,1 % ja niiden osuus konsernin liikevaihdosta oli 13,1 % (13,7 %). Lääketutkimuksen osuus oli 79,7 milj. EUR eli noin 95 %. Tutkimustoimintaa selostetaan lääkeliketoiminnan segmenttikatsauksessa.

Liiketoiminnan muihin tuottoihin sisältyy asuinvuokratalojen myynnistä elokuussa kirjattu myyntivoitto 9,8 milj. EUR. 'Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin' -taulukossa erä sisältyy konsernieriin.

Konsernin voitto ennen veroja oli 197,3 (154,3) milj. EUR. Myönteinen kehitys johtuu paljolti Parkinson-lääke Stalevon liikevaihdon kasvusta sekä suurista toimitusmääristä markkinointipartneri Novartikselle. Osakekohtainen tulos oli 1,03 (0,83) EUR. Osakekohtainen oma pääoma oli 3,14 (2,86) EUR. Sijoitetun pääoman tuotto ennen veroja oli 46,5 % (40,7 %) ja oman pääoman tuotto verojen jälkeen 34,5 % (32,9 %).

Tase ja rahoitusasema

Konsernin nettovelkaantumisasaste oli -22,6 % (-28,7 %) ja omavaraisuusaste oli 75,4 % (65,6 %).

Jakautuneen Orionin toukokuun lopussa päättyneen optio-ohjelman optioilla vuoden 2006 aikana ennen jakautumista tehdyt osakemerkinnät kasvattivat omaa pääomaa 21,4 milj. EUR, josta 17,8 milj. EUR sisältyy ylikurssirahastoon ja loput osakepääomaan.

Jakautuneen Orionin 19.12.2005 pidetyn ylimääräisen yhtiökokouksen päätöksen perusteella alennettiin kesäkuussa ylikurssirahastoa 23 milj. EUR, joka siirrettiin käyttörahastoon.

Konsernitaseen 31.12.2006 vieras pääoma oli 144,6 (208,3) milj. EUR, josta korollista oli 9,8 (10,5) milj. EUR.

Ostovelat olivat kauden lopussa 29,2 milj. EUR. Ne vähenivät vuoden alusta 47,9 milj. EUR, johon sisältyy Oriola-KD:hen siirtyneille yhtiöille takaisin maksettuja, ostovelkoihin sisältyneitä lyhytaikaisia lainoja 46,4 milj. EUR.

Konsernin rahavarat olivat 110,0 (124,5) milj. EUR. Ne on sijoitettu lyhytaikaisiin korkosijoitusinstrumentteihin.

Kassavirrat

Liiketoiminnan rahavirta oli 141,4 (133,8) milj. EUR ja se kasvoi hieman vertailukaudesta tuloksen parantumisen seurauksena. Kasvua hidasti käyttöpääomaan sitoutuneen rahamäärän lisääntyminen, joka johtui liiketoiminnan volyymin kasvun ja toimitusvarmuuden parantamisen seurauksena nousseesta vaihtomaisuuden määrästä sekä ostovelkojen määrän laskusta.

Investointien rahavirtaa paransi elokuussa tapahtunut asuinvuokratilojen myynti.

Jakautuneen Orionin vuoden 2001 optio-ohjelman perusteella tehdyt osakemerkinnät kasvattivat rahoituksen rahavirtaa 21,4 milj. EUR. Vuodelta 2005 maksettujen osinkojen sekä lyhytaikaisten lainojen vähentymisen takia rahoituksen rahavirta oli kokonaisuutena kuitenkin -144,9 milj. EUR negatiivinen. Lainojen vähenemisestä pääosa muodostui Oriola-KD:hen siirtyneille yhtiöille ennen jakautumista takaisinmaksetuista lyhytaikaisista lainoista.

Investoinnit

Konsernin investoinnit olivat 25,5 (23,7) milj. EUR. Koneiden ja kaluston osuus oli 16,6 (16,9) milj. EUR.

Henkilöstö

Orion-konsernin keskimääräinen henkilömäärä oli tarkastelukaudella 3 063 (2 996). Vuoden 2006 lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 3 061 (3 003) henkilöä. Lääkeliiketoiminnan henkilöstömäärä on kasvanut vuoden 2005 lopusta 77:llä henkilöllä, lähinnä tuotannossa ja laboratorioissa. Diagnostiikka-liiketoiminnan henkilöstömäärä vähentyi 15:llä.

Taloudelliset tavoitteet

Lähivuosien liikevaihdon maltillista orgaanista kasvua nopeutetaan tuote-, tuoteportfolio- ja yritysostojen avulla. Liikevoittoa kasvatetaan ja omavaraisuusaste pidetään vähintään 50 prosentin tasolla.

Osingonjakopolitiikka

Orion ottaa osingonjaossaan huomioon yhtiön jakokelpoisten voittovarojen lisäksi taloudellisten tavoitteiden saavuttamisen vaatimat keskipitkän ja pitkän aikavälin investointi- ja muut rahoitustarpeet.

Ehdotus osingoksi 1,00 euroa/osake

Hallitus ehdottaa, että osinkoa jaetaan 1,00 euroa osaketta kohden 141,3 miljoonalle osakkeelle, yhteensä 141,3 miljoonaa euroa. Osingonjakosuhte vuodelta 2006 olisi 97,1 %. Osingon maksupäivä olisi 16. huhtikuuta 2007 ja osinkoon olisivat oikeutettuja osakkeenomistajat, jotka ovat merkittynä yhtiön osakasluetteloon 5. huhtikuuta 2007.

Näkymät vuodelle 2007 (proforma)

Liikevaihto kasvaa hieman vuodesta 2006. Orionin oman myyntiverkoston kautta tapahtuvan lääkemyynnin odotetaan kääntyvän Suomessa maltilliseen kasvuun ja jatkavan kasvuaan Suomen ulkopuolella. Entakaponituotteiden markkinamyynni kasvaa edelleen vakaasti, mutta edellisiä vuosia hitaammin. Toimitusten Novartikselle ennakoitaan olevan samalla tasolla kuin vuonna 2006, jolloin niiden voimakas kasvu johtui osittain Novartiksen varmuusvarastomäärien noususta.

Liikevoiton ilman kertaluonteisia myyntivoittoja ennakoitaan kasvavan hieman vuodesta 2006 huolimatta kasvavista panostuksista markkinointiin ja tutkimukseen. Markkinointikuluja nostavat erityisesti panostukset tuotteiden lanseeraukseen Orionin omissa yksiköissä Euroopassa Suomen ulkopuolella. Tutkimuskuluja lisäävät lähinnä käynnistymässä olevat uudet kliiniset tutkimukset.

Tutkimuskulut ovat noin 95 milj. EUR, josta lääketutkimuksen osuus on noin 90 milj. EUR. Konsernin **investoinnit** ovat noin 35 milj. EUR.

SEGMENTTIKATSAUKSET (PROFORMA)

Lääkeliiketoiminta

Avainlukuja

milj. EUR	10-12/06	10-12/05 Proforma	Muutos %	1-12/06 Proforma	1-12/05 Proforma	Muutos %
Liikevaihto	152,1	137,2	+10,9%	601,4	547,0	+9,9%
Liikevoitto	39,5	27,7	+42,6%	189,9	154,7	+22,8%
% liikevaihdosta	26,0%	20,2%		31,6%	28,3%	
Investoinnit	6,7	6,9	-3,7%	23,1	21,1	+9,5%
Myyntituotot omista alkuperälääkkeistä	68,3	50,5	+35,3%	274,9	227,2	+21,0%
Tutkimus- ja tuotekehityspanostus	22,8	23,2	-1,6%	79,7	76,5	+4,3%
Henkilöstömäärä tarkastelukauden lopussa				2 742	2 665	+2,9%

..

Lääkeliiketoiminnan liikevaihdon jakauma tulosityksiköittäin

milj. EUR	10-12/06	10-12/05 Proforma	Muutos %	1-12/06 Proforma	1-12/05 Proforma	Muutos %
Alkuperälääkkeet	65,6	48,9	+34,2%	256,6	214,9	+19,4%
Erytist tuotteet	55,3	62,2	-11,2%	218,7	224,3	-2,5%
Eläinlääkkeet	15,4	14,7	+4,5%	63,3	59,5	+6,3%
Fermion	9,9	11,1	-10,8%	38,5	38,4	+0,4%
Muu lääkeliiiketoiminta	6,0	0,4	+1508,8%	24,2	9,9	+145,0%
Yhteensä	152,1	137,3	+10,9%	601,4	547,0	+9,9%

Hyvä tuloskehitys jatkui lääkeliiiketoiminnassa. Liikevoitto kasvoi vertailukaudesta 22,8 %. Tarkastelu- ja vertailukausiin ei sisälly saatuja sopimusmaksuja.

Omat Parkinson-lääkkeet **Stalevo** (levodopa, entakaponi, karbidopa) ja **Comtess/Comtan** (entakaponi) kasvattivat liikevaihtoaan 28 % vertailukaudesta. Yhdessä ne muodostivat lääkeliiiketoiminnan liikevaihdosta 186,0 (145,3) milj. EUR eli noin 31 % (27 %). Stalevo- ja Comtan-toimitukset markkinointipartneri Novartikselle olivat yhteensä 112,1 (78,8) milj. EUR. Ne kasvoivat vertailukaudesta noin 42 %, eli selkeästi enemmän kuin Novartiksen noin 21 % kasvanut liikevaihto näistä tuotteista. Orionin oman myyntiorganisaation liikevaihto Stalevosta ja Comtessista oli 73,9 (66,5) milj. EUR ja se kasvoi 11,2 %. Entakaponin markkinoinnin painotus on siirtynyt voimakkaasti Stalevoon. Erytisen vahvoja kasvualueita ovat olleet Saksa ja Englanti. Skandinavian maissa oman myyntiorganisaation suorituskykyä häiritsee laajamittainen rinnakaistuonti.

IMS:n marraskuun 2006 myyntitilaston mukaan Stalevon ja Comtess/Comtanin yhteenlaskettu markkinaosuus kaikkien Parkinson-lääkkeiden kokonaistukumyynnistä oli Yhdysvalloissa noin 16 %, Saksassa noin 17 %, Ruotsissa noin 18 % ja Suomessa noin 31 %.

Japanin terveysministeriö on myöntänyt Comtan-valmisteelle myyntiluvan tammikuun lopulla 2007. Lanseerausajankohta riippuu hinta- ja korvattavuusneuvotteluista.

Orionin 10 suurimman lääkevalmisteen liikevaihto

milj. EUR	10-12/06	10-12/05 Proforma	Muutos %	1-12/06 Proforma	1-12/05 Proforma	Muutos %
Stalevo (Parkinsonin tauti)	31,1	16,6	+87,5%	111,3	74,7	+49,1%
Comtess / Comtan (Parkinsonin tauti)	17,7	15,9	+11,5%	74,7	70,6	+5,8%
Domitor, Domosedan ja Antisedan (eläinrauhotteet)	5,8	5,8	+0,9%	26,0	26,0	-0,0%
Divina-sarja (vaihdemuutokset)	3,8	3,4	+9,6%	16,2	16,2	-0,1%
Easyhaler (astma)	3,6	3,0	+19,3%	15,9	10,9	+45,1%
Enanton (eturauhassyöpä)	3,3	3,3	-1,3%	13,3	13,6	-2,0%
Simdax (sydämen vajaatoiminta)	2,8	3,6	-21,8%	13,2	13,7	-4,2%
Burana (tulehdus, kipu)	3,6	6,1	-40,7%	12,0	17,4	-30,6%
Calcimagon (osteoporoosi)	1,8	2,7	-34,9%	11,7	10,2	+14,3%
Fareston (rintasyöpä)	1,7	1,3	+35,7%	10,3	10,7	-3,6%
Yhteensä	75,3	61,8	+21,8%	304,5	264,0	+15,4%
Osuus lääkeliiikvaihdosta	49%	45%		51%	48%	

Kymmenen suurimman tuotemerkin liikevaihto kasvoi 15,4 % ja niiden osuus lääkeliiiketoiminnan kokonaisliikevaihdosta oli noin 51 % (48 %). Myyntituotot omista alkuperätuotteista olivat 274,9 (227,2) milj. EUR. Ne kasvoivat vertailukaudesta +21,0 % ja niiden osuus lääkeliiiketoiminnan liikevaihdosta oli 46 % (42 %). Lukuihin sisältyvät myös Eläinlääkkeet-liiketoimintaan kuuluvat eläinrauhotteet sekä Erytist tuotteet-ryhmään kuuluvat Easyhaler-tuotteet. **Easyhaler**-perheen liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 45,1 % uusien tuotteiden lanseerauksien ja markkina-alueen laajenemisen seurauksena.

Suomessa Orion saavutti noin 152,4 miljoonan euron myynnillään 8,8 prosentin markkinaosuuden lääkkeiden kokonaistukkimyynnistä ja samalla markkinajohtajan aseman, vaikka myynti väheni vertailukaudesta lähes 11 %. Volyyymiin perustuva Orionin markkinaosuus oli edelleen selvästi suurin, 27,2 %. Myynnin arvon vähenemisen syynä ovat vuoden 2006 alussa toteutettu reseptilääkkeiden tukkuhintojen 5 %:n leikkaus, apteekkeille myönnettäviä alennuksia koskevat tiukennetut rajoitukset sekä markkinoijien välinen hintakilpailu vaihtokelpoisten reseptilääkkeiden ryhmässä. Vaihtokelpoisten valmisteiden pakkausmääräinen myynti kasvoi vertailukaudesta noin 3 % mutta vastaava tukkimyynnin arvo väheni 10 %. Ei-vaihtokelpoisten lääkkeiden pakkausmääräinen myynti kasvoi noin 3 % mutta tukkimyynnin arvo kasvoi lähes 8 %. Apteekkien itsehoitolääkeostojen volyymit laskivat vertailukaudesta yli 24 % ja euromääräisetkin ostot lähes 18 %. Voimakas lasku johtui siitä, että vuoden 2005 lopulla apteekit hyödynsivät viimeiset mahdollisuudet saada tukkuostoihinsa alennuksia ja ostivat tuotteita varastoon. Orionin markkinaosuus itsehoitolääkkeiden tukkukaupasta oli edelleen suurin, myynnin arvosta noin 23,4 % ja volyymistä yli 32,9 %. Loppuvuonna sekä myynnin arvo että volyymit ovat palanneet normaaleille tasoille. Suomen markkinoilla olevat Orionin lääkkeet kuuluvat valtaosin Erityistuotteet-yksikköön.

Orionin oma ulkomainen myyntiorganisaatio on onnistunut kasvattamaan liikevaihtoa hyvin. Sen osuus oli jo noin 145 milj. EUR eli lähes kolmannes ihmislääkemyyntistä. Erityisen myönteisiä ovat Saksa ja Englanti sekä strategiassa kasvualustana painottuva itäisen EU:n ja Venäjän myyntialue. Kasvustrategian keinovalikoimassa korostuu myös aktiivinen tuotehankinta, jonka saavutusten tuloksena Orion voi palvella asiakkaitaan lähivuosina entistäkin laajemmalla ja uudistuvalla tuotevalikoimalla.

Eläinlääkkeet-yksikön liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 6,3 % yltäen uuteen ennätykseen. Yksikön osuus lääkeliiketoiminnan liikevaihdosta oli noin 11 % (11 %). Liikevaihdon kasvun sai aikaan Orionin oma pohjoismainen markkinointiorganisaatio, kun taas markkinointikumppaneiden kautta kertynyt osuus liikevaihdosta pysyi ennallaan. Domitor, Domosedan ja Antisedan -eläinrauhotteiden liikevaihto oli vertailuvuoden tasolla ja sen osuus koko eläinlääkeliikeliiketoiminnasta oli noin 41 % (44 %). Eläinlääkkeet-yksikkö lisää markkinointiponnistuksiaan ennen kaikkea itäiseen Eurooppaan. Japanissa Domitor- ja Antisedan-tuotteiden markkinointioikeudet siirtyivät helmikuun 2007 alussa ZENOAQ - Nippon Zenyaku Kogyo Co., Ltd -yhtiölle.

Fermionin liikevaihto 38,5 milj. EUR oli edellisvuoden tasolla. Konsernin sisäisen liiketoiminnan vaikutus on eliminoitu liikevaihdosta. Entakaponi-lääkeaineen toimitukset Orionin omaan käyttöön ovat edelleen kasvaneet Stalevon ja Comtess/Comtanin hyvänä jatkuneen myynnin seurauksena.

Lääketutkimus- ja tuotekehitystoiminta

Lääketutkimuksen ja -tuotekehityksen menot olivat 79,7 (76,5) milj. EUR eli noin 13,3 % (14,0 %) lääkeliiketoiminnan liikevaihdosta.

Meneillään olevista tutkimushankkeista suurin on 3. vaiheen kliininen **STRIDE-PD** -tutkimus, jossa selvitetään, voidaanko Stalevo-hoidolla viivästyttää Parkinson-potilailla tahattomina liikkeitä eli dyskinesioina ilmenevien oireiden alkamista. Tutkimuksessa verrataan Stalevo-lääkehoitoa perinteiseen levodopa/karbidopa-hoitoon. Loppuvuonna 2004 käynnistynyt, yhteistyössä markkinointipartneri Novartiksen kanssa tehtävää tutkimusta tehdään 14 maassa ja siihen on rekrytoitu 740 Parkinsonin tautia sairastavaa potilasta vähintään kahden vuoden hoidon ajaksi. Tuloksia odotetaan vuoden 2008 alkupuolella.

Loka-marraskuussa esitellyt tulokset neljässä Kauko-Idän maassa tehdystä faasi 4:n tutkimuksesta osoittavat osaltaan, että varhain aloitettu hoito Stalevolla parantaa merkittävästi Parkinson-potilaan elämänlaatua verrattuna perinteiseen levodopahoitoon.

Tutkimusohjelma uuden, entakaponia tehokkaamman COMT-entsyymin estäjän kehittämiseksi on vuoden vaihteessa edennyt kliinisten tutkimusten ensimmäiseen vaiheeseen.

Tehohoitorauhoite **deksmedetomidinillä** (Precedex[®]) ollaan aloittamassa kolmannen kliinisen vaiheen potilastutkimukset pitkäaikaisena, yli 24 tunnin infuusiona. Tarkoituksena on saada lääke rekisteröidyksi EU:ssa. Lääke on jo markkinoilla USA:ssa ja Japanissa tehohoitopotilaiden rauhoitteena, jota voidaan käyttää korkeintaan 24 tunnin pituisena infuusiona.

Joulukuussa 2006 Orion sai USA:n myyntiluvan **Dexdomitor[®]**-valmisteelle (deksmedetomidini), joka on pienille eläimille tarkoitettu rauhoite.

Tänään 6.2.2007 antamallaan erillisellä pörssitiedotteella Orion Oyj on tiedottanut **Simdax**-projektin tilanteesta seuraavasti:

Orion Oyj ja Abbott jatkavat neuvottelujaan, jotka koskevat mahdollista kolmannen kliinisen vaiheen lisätutkimusta sydänlääke levosimendaanilla (kauppanimi Simdax), jonka suonensisäiseen valmistemuotoon Abbottilla on Orionin myöntämä lisenssi. Yhtiöt keskustelevat myös mahdollisen tutkimuksen kustannusten jakamisesta. Orion on ilmoittanut harkitsevansa osallistumista kustannuksiin tutkimuksen keston aikana yhteensä 20 miljoonan euron osuudella, mikäli edellytykset tutkimuksen tekemiselle ovat kohtuulliset ja hyväksyttävissä Abbottin ja Orionin Yhdysvaltain lääkeviranomaisen, FDA:n (Food and Drug Administration) kanssa käytävän, arviolta maaliskuussa 2007 alkavan konsultaation perusteella.

Koska monet kysymykset mahdollisen tutkimuksen laajuudesta ja aikarajoista ovat vielä avoinna, eivät tutkimuksen ja mahdollisten maksusuoritusten aikataulut sekä niiden vaikutukset Orionin kassavirtoihin ole vielä tässä vaiheessa arvioitavissa. Orion korostaa, että tutkimuksen ja sitä koskevan, Orionin ja Abbottin välisen sopimuksen toteutuminen on epävarmaa.

Orion tiedottaa asiaa koskevasta ratkaisusta sen synnyttyä.

Abbott aloittaa vuoden 2007 kolmannella neljänneksellä keskustelut tunnustamismenettelyn kautta haettavista eurooppalaisista lisärekisteröinneistä.

CLEVET-ohjelmaa, jossa tutkitaan levosimendaanin tehoa koirien sydänsairauksien hoidossa, ollaan viemässä myyntilupiin tähtääviin viimeisen vaiheen tutkimuksiin.

Kesällä 2006 Persist-tutkimuksesta saatujen tulosten perusteella on todettu, etteivät ne anna aiheutta jatkaa suun kautta annosteltavan levosimendaanin tutkimusohjelmaa.

Varhaisen vaiheen tutkimuksessa on meneillään projekteja, joissa tutkitaan muun muassa keskushermoston alfa 2 -reseptoreihin vaikuttavia molekyyliä sekä selektiivisiä androgeenireseptorin modulaattoreita (SARM).

Diagnostiikkaliiketoiminta

Avainlukuja

milj. EUR	10-12/06	10-12/05 Proforma	Muutos %	1-12/06 Proforma	1-12/05 Proforma	Muutos %
Liikevaihto	10,4	10,5	-0,4%	41,5	40,8	+1,8%
Liikevoitto	0,6	1,1	-42,4%	6,6	6,3	+5,1%
% liikevaihdosta	6,1%	10,5%		15,9%	15,4%	
Investoinnit	0,4	0,5	-18,9%	1,4	1,8	-19,4%
Henkilöstömäärä tarkastelukauden lopussa				289	304	-5,1%

Orion Diagnostican liikevaihto jäi viimeisen neljänneksen aikana edellisvuoden tasolle, minkä seurauksena myös vuoden 2006 kokonaiskasvu jäi vaimeaksi. Painopistetuohteista kehittyivät erityisen hyvin QuikRead-tuoteperhe sekä UniQue-kollageenitestit, joita käytetään muun muassa luuston sairauksien hoidon seurantaan. Eräiden ikääntyneiden tuotteiden myynti sen sijaan väheni edelleen.

Matalakatteisempien tuotteiden osuus viimeisen vuosineljänneksen myynnistä oli tavanomaista suurempi. Vuoden 2006 toiselle puoliskolle jaksottui myös tuotekehityksen kuluja enemmän kuin alkuvuodelle. Nämä tekijät yhdessä eräiden kertaluonteisten kulujen kanssa johtivat liikevoiton kasvun hidastumiseen verrattuna alkuvuoteen. Koko vuoden 2006 tuloskehitys jatkui myönteisenä ja liikevoittoprosentti parani hieman vertailukaudesta.

TAULUKKO-OSA

KONSERNIN TULOSLASKELMA

milj. EUR	10-12/06	10-12/05 Proforma	Muutos %	1-12/06 Proforma	1-12/05 Proforma	Muutos %
Liikevaihto	162,2	147,2	+10,2%	641,1	585,6	+9,5%
Myytyjen suoritteiden kulut	-54,5	-48,7	+11,9%	-205,2	-188,9	+8,6%
Bruttokate	107,7	98,5	+9,4%	435,8	396,7	+9,9%
Liiketoiminnan muut tuotot	1,0	1,6	-36,0%	13,8	11,4	+21,2%
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-35,7	-35,7	-0,1%	-128,9	-129,3	-0,3%
Tutkimus- ja tuotekehityskulut	-24,2	-24,3	-0,4%	-84,1	-80,1	+5,1%
Hallinnon kulut	-12,3	-14,2	-13,2%	-39,9	-43,4	-8,1%
Liikevoitto	36,6	25,9	+41,0%	196,7	155,2	+26,7%
Rahoitustuotot	1,1	1,0	+7,9%	3,5	3,0	+15,9%
Rahoituskulut	-0,6	-1,1	-49,6%	-3,0	-4,0	-26,4%
Voitto ennen veroja	37,1	25,8	+43,7%	197,3	154,3	+27,9%
Tuloverot	-10,8	-9,5	+13,0%	-52,2	-40,4	+29,3%
Tilikauden voitto	26,3	16,3	+61,8%	145,1	113,9	+27,3%
Tilikauden voiton jakautuminen						
Emoyhtiön omistajille	26,3	16,3	+61,8%	145,1	113,9	+27,3%
Vähemmistölle	0,0	0,0		0,0	0,0	
Osakekohtainen tulos						
Laimentamaton, EUR	0,18	0,12	+59,0%	1,03	0,83	+24,7%
Laimennettu, EUR	-	0,12	-	1,03	0,82	+26,4%
Poistot yhteensä	8,6	9,0	-4,4%	34,7	35,4	-2,0%
Palkat ja muut henkilöstökulut	42,1	40,2	+4,7%	145,8	140,1	+4,0%

**KONSERNIN TASE:
VARAT**

milj. EUR	12/2006	12/2005 Proforma	Muutos %
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	187,1	196,4	-4,8%
Liikearvo	13,5	13,5	+0,0%
Muut aineettomat hyödykkeet	21,9	24,5	-10,5%
Osuudet osakkuusyriyksissä	0,1	0,1	+0,0%
Myytävissä olevat sijoitukset	1,0	1,0	-1,7%
Eläkesaaminen	52,7	46,3	+13,9%
Laskennalliset verosaamiset	1,4	1,5	-9,8%
Muut pitkäaikaiset saamiset	3,8	4,2	-10,7%
Pitkäaikaiset varat yhteensä	281,4	287,5	-2,1%
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	107,2	99,4	+7,8%
Myyntisaamiset	75,0	78,7	-4,6%
Muut saamiset	14,4	14,9	-3,7%
Rahavarat	110,0	124,5	-11,6%
Lyhytaikaiset varat yhteensä	306,6	317,5	-3,4%
VARAT YHTEENSÄ	588,1	605,1	-2,8%

**KONSERNIN TASE:
OMA PÄÄOMA JA VELAT**

milj. EUR	12/2006	12/2005 Proforma	Muutos %
Oma pääoma			
Osakepääoma	92,2	88,2	+4,6%
Osakeanti	-	0,3	-
Ylikurssirahasto	17,8	23,2	-23,3%
Käyttörahassto	23,0	-	-
Muut rahastot	0,5	0,7	-33,5%
Kertyneet voittovarot	309,9	284,3	+9,0%
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	443,5	396,7	+11,8%
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	-8,9%
Oma pääoma yhteensä	443,5	396,8	+11,8%
Pitkäaikaiset velat			
Laskennallinen verovelka	51,5	51,3	+0,4%
Eläkevelvoitteet	0,9	0,7	+21,1%
Varaukset	0,6	2,4	-74,3%
Pitkäaikaiset korolliset velat	7,5	8,3	-9,0%
Muut pitkäaikaiset velat	1,8	1,2	+46,3%
Pitkäaikaiset velat yhteensä	62,3	63,9	-2,5%
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat	29,2	77,1	-62,1%
Muut lyhytaikaiset velat	49,9	64,7	-23,0%
Varaukset	0,9	0,3	+191,0%
Lyhytaikaiset korolliset velat	2,3	2,2	+0,8%
Lyhytaikaiset velat yhteensä	82,3	144,4	-43,0%
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	588,1	605,1	-2,8%

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

milj. EUR	1-12/2006 Proforma	1-12/2005 Proforma
Liiketoiminnan rahavirta		
Liikevoitto	196,7	155,2
Oikaisut liikevoittoon	16,0	22,3
Käyttöpääoman muutos	-18,6	-5,1
Maksetut korot	-3,8	-4,5
Saadut korot	3,5	5,0
Maksetut verot	-52,5	-39,1
Liiketoiminnan rahavirta	141,4	133,8
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-22,8	-21,7
Tytäryrityksen hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-1,2	-
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden sekä myytävissä olevien sijoitusten myynti	13,0	7,9
Investointien rahavirta	-10,9	-13,8
Rahoituksen rahavirta		
Optioiden käytöstä johtuva osakepääoman korotus ja osakeanti	21,4	43,4
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-47,5	-17,7
Pitkäaikaisten lainojen muutos	-0,6	-32,3
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-118,2	-56,7
Rahoituksen rahavirta	-144,9	-63,3
Rahavarojen muutos	-14,4	56,7
Rahavarat kauden alussa	124,5	68,4
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-0,1	-0,6
Rahavarojen muutos	-14,4	56,7
Rahavarat kauden lopussa	110,0	124,5

AINEELLISTEN KÄYTTÖMAISUUSHYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET

milj. EUR	1-12/2006 Proforma	1-12/2005 Proforma
Kirjanpitoarvo kauden alussa	196,4	204,0
Lisäykset	19,0	20,7
Vähennykset	-2,7	-2,0
Poistot	-25,6	-26,2
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	187,1	196,4

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

milj. EUR	12/2006	12/2005 Proforma
Annetut vakuudet omista sitoumuksista:		
Annetut kiinteistökiinnitykset	25,5	27,9
josta Eläkesäätiölle annetut	9,0	11,9
Takaukset	1,8	2,0
Annetut vakuudet muiden sitoumuksista:		
Annetut kiinteistökiinnitykset	-	9,9
Annetut takaukset	-	7,2
Leasing-vastuut (poislukien rahoitusleasing-sopimukset)		
	5,2	3,8
Muut vastuut	0,3	0,3
Termiini- ja valuutanvaihtosopimukset:		
- käypä arvo	0,3	-0,3
- nimellisarvo	58,5	80,0

LIKETOIMET LÄHIPIIRIIN KUULUVIEN KANSSA

milj. EUR	1-12/2006 Proforma	1-12/2005 Proforma
Johdon työsuhde-etuudet	2,1	1,9
Pitkäaikaiset velat eläkesäätiölle kauden lopussa	6,0	20,1

LIKEVAIHTO LIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN

milj. EUR	10-12/06	10-12/05 Proforma	Muutos %	1-12/06 Proforma	1-12/05 Proforma	Muutos %
Lääkeliiketoiminta	152,1	137,2	+10,9%	601,4	547,0	+9,9%
Diagnostiikkaliiketoiminta	10,4	10,5	-0,4%	41,5	40,8	+1,8%
Konsernierät	-0,4	-0,5	-28,5%	-1,8	-2,1	-14,8%
Konserni yhteensä	162,2	147,2	+10,2%	641,1	585,6	+9,5%

LIKEVOITTO LIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN

milj. EUR	10-12/06	10-12/05 Proforma	Muutos %	1-12/06 Proforma	1-12/05 Proforma	Muutos %
Lääkeliiketoiminta	39,5	27,7	+42,6%	189,9	154,7	+22,8%
Diagnostiikkaliiketoiminta	0,6	1,1	-42,4%	6,6	6,3	+5,1%
Konsernierät	-3,5	-2,9	+23,9%	0,2	-5,7	-103,5%
Konserni yhteensä	36,6	25,9	+41,0%	196,7	155,2	+26,7%

TARKASTELU VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin vuosineljänneksittäin

milj. EUR	1-3/05	4-6/05	7-9/05	10-12/05	1-3/06	4-6/06	7-9/06	10-12/06
	Proforma	Proforma	Proforma	Proforma	Proforma	Proforma		
Lääkeliiketoiminta	135,9	140,0	133,8	137,2	162,9	146,4	139,9	152,1
Diagnostiikkaliiketoiminta	10,5	10,3	9,5	10,5	11,2	10,4	9,5	10,4
Konsernierät	-0,5	-0,6	-0,4	-0,5	-0,5	-0,5	-0,4	-0,4
Konserni yhteensä	145,9	149,7	142,8	147,2	173,5	156,3	149,0	162,2

Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin vuosineljänneksittäin

milj. EUR	1-3/05	4-6/05	7-9/05	10-12/05	1-3/06	4-6/06	7-9/06	10-12/06
	Proforma	Proforma	Proforma	Proforma	Proforma	Proforma		
Lääkeliiketoiminta	45,2	39,1	42,7	27,7	62,0	43,3	45,1	39,5
Diagnostiikkaliiketoiminta	1,7	2,0	1,4	1,1	2,8	1,7	1,5	0,6
Konsernierät	-1,6	-3,0	1,8	-2,9	-1,9	-2,1	7,7	-3,5
Konserni yhteensä	45,3	38,1	45,9	25,9	62,9	42,9	54,3	36,6

Liikevaihto maantieteellisen segmenttijaon mukaan vuosineljänneksittäin

milj. EUR	1-3/05	4-6/05	7-9/05	10-12/05	1-3/06	4-6/06	7-9/06	10-12/06
	Proforma	Proforma	Proforma	Proforma	Proforma	Proforma		
Suomi	48,0	46,9	44,8	52,6	44,8	45,4	45,2	49,0
Skandinavia	20,6	22,7	21,3	22,4	22,5	24,2	21,2	23,4
Muu Eurooppa	42,7	44,7	51,4	46,1	69,6	52,7	52,8	58,4
Pohjois-Amerikka	21,3	21,8	14,2	15,6	20,4	20,5	20,1	22,0
Muut maat	13,4	13,6	11,2	10,4	16,2	13,4	9,7	9,4
Konserni yhteensä	145,9	149,7	142,8	147,2	173,5	156,3	149,0	162,2

**ORION-KONSERNIN TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT
TUNNUSLUVUT 2004-2006 (PROFORMA)**

milj. EUR ja %	2004	2005	2006
LIKEVAIHTO JA TULOS			
Liikevaihto	553,0	585,6	641,1
Ulkomaantoiminta	364,1	393,3	456,6
% liikevaihdosta	65,8%	67,2%	71,2%
Suunnitelman mukaiset poistot	42,7	35,4	34,7
Liikevoitto	105,3	155,2	196,7
% liikevaihdosta	19,0%	26,5%	30,7%
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,2	-1,0	0,6
% liikevaihdosta	-0,2%	-0,2%	0,1%
Voitto ennen veroja	104,1	154,3	197,3
% liikevaihdosta	18,8%	26,3%	30,8%
Tuloverot	30,8	40,4	52,2
Emoyhtiön omistajille kuuluva voitto	73,3	113,9	145,1
Osakekohtainen tulos, EUR	0,55	0,83	1,03
Sijoitetun pääoman tuotto	24,8%	40,7%	46,5%
Oman pääoman tuotto	19,7%	32,9%	34,5%
TASE			
Pitkäaikaiset varat	301,9	287,5	281,4
Lyhytaikaiset varat	249,4	317,5	306,6
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	296,4	396,7	443,5
Pitkäaikaiset varaukset	5,0	2,4	0,6
Vieras pääoma yhteensä	254,9	208,3	144,6
Korollinen vieras pääoma	75,0	10,5	9,8
Koroton vieras pääoma	179,9	197,8	134,8
Taseen loppusumma	551,3	605,1	588,1
Omavaraisuusaste	54,1%	65,6%	75,4%
Nettovelkaantumisaste (gearing)	2,2%	-28,7%	-22,6%
INVESTOINNIT			
Investoinnit	19,6	23,7	25,5
% liikevaihdosta	3,5%	4,0%	4,0%
TUTKIMUS- JA TUOTEKEHITYSMENOT			
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot	78,4	80,1	84,1
% liikevaihdosta	14,2%	13,7%	13,1%
HENKILÖSTÖ			
Palkat ja palkkiot	116,3	118,7	123,7
Henkilöstö keskimäärin	3 036	2 996	3 063

TIETOJA ORION OYJ:N OSAKKEISTA 31.12.2006

	Sarja A		Sarja B		A ja B yhteensä	
Osakepääoma	36,3	MEUR	55,9	MEUR	92,2	MEUR
Osakkeita yhteensä	55 554 240	kpl	85 703 588	kpl	141 257 828	kpl
Vähimmäispääoma					50	MEUR
Enimmäispääoma					2 000	MEUR
Osuus koko osakekannasta	39	%	61	%	100,0	%
Kirjanpidollinen vasta-arvo/osake	noin 0,65	EUR	noin 0,65	EUR		
Ääniä/osake	20	ääntä	1	ääni		
Kaupankäyntitunnus Helsingin Pörssissä	ORNAV		ORNBV			

Molemmat osakesarjat antavat osakkeenomistajalle samat oikeudet yhtiön omaisuuteen ja osingonjakoon.

KAUPANKÄYNTI ORIONIN A- JA B-OSAKKEILLA 1.7. – 31.12.2006

	Sarja A		Sarja B		A ja B yhteensä	
Vaihto	1 651 018	kpl	37 250 954	kpl	38 901 972	kpl
Vaihdon osuus osakemäärästä	2,9	%	43,8	%	27,5	%
Alin kaupantekokurssi	11,45	EUR	11,51	EUR		
Ylin kaupantekokurssi	16,44	EUR	16,53	EUR		
Päätöskurssi 3.7.2006	13,35	EUR	13,90	EUR		
Päätöskurssi 29.12.2006	16,42	EUR	16,45	EUR		
Osakekannan markkina-arvo 31.12.2006	912,2	MEUR	1 409,8	MEUR	2 322,0	MEUR

OSAKEANTIOIKAISTUJA OSAKEKOHTAISIA TUNNUSLUKUJA

	2006		2005		Muutos
	Proforma		Proforma		%
Osakekohtainen tulos	1,03	EUR	0,83	EUR	+24,7%
Osakekohtainen laimennettu tulos	1,03	EUR	0,82	EUR	+26,4%
Osakekohtainen oma pääoma	3,14	EUR	2,86	EUR	+9,9%
Osakekohtainen osinko *)	1,00	EUR	-	EUR	
Osingonjakosuhte *)	97,1	%	-	%	
Jaetut osingot yhteensä*)	141,3	MEUR	-	MEUR	
Efektiivinen osinkotuotto *) A-osake	6,1	%	-	%	
Efektiivinen osinkotuotto *) B-osake	6,1	%	-	%	
Hinta/voitto -suhde, A-osake	15,94		-		
Hinta/voitto -suhde, B-osake	15,97		-		
Osakkeita keskimäärin	140 561	1 000 kpl	137 670	1 000 kpl	

*) Ehdotus

Jakelu:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Julkaisija:

Orion Oyj
Orionintie 1A, 02200 Espoo
Kotisivu: www.orion.fi